
Lepidlo              

Český trávník      

(2 složky)

ddvousložkové polyuretanové lepidlo bez jakékoli 

úpravy epoxidů s velmi nízkou emisí těkavých 

organických sloučenin                                               

certifikát EC1R PLUS    

speciální složení je vhodné k lepení umělého 

trávníku

Využití

lepení spojů umělých trávníků, pro vnitřní i 

venkovní použití, i za přítomnosti zbytkové 

vlhkosti. 

Směsi 10/1

Barva zelená

Teplota při aplikaci 5 °C -> 35 °C

Doba zpracovatelnosti 70-80 minut

Doba vytvrdnutí 24-36 hodin

Celkové vytvrdnutí 6-7 dní

Vydatnost 400-500 g/metr 40 cm spojovací pásky

Skladování 1 rok v originálním obalu při teplotě 10°C až 25°C

Použití
lepidlo důkladně promíchat s tužidlem v poměru 

10:1, rovnoměrně rozetřít pomocí stěrky 

Popis

ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice  
www.ceskytravnik.cz; info@ceskytravnik.cz 


